pag. 388. Posthuma Oberburgensis ext. ibid. pag. 251. Stainensis vero pag. 398. Clarissimus hicce Popularis noster, ut patet, tot libros scripsit et edidit quoque, quot nemo ex nostris; ideo etiam a tot Scriptoribus in eorum operibus laudatur, nominatim a Valvasorio Lib. VI. pag. 354, sui Chronicci et alibi passim: a Thälbergio nostro, sed et ab exteris, ut a Marracio in appendice suae Polyantheae Marianae: Bibliotheca etiam Mariana pag. 65 etc. etc.

**Schoenleben** (Ludovicus) Parens antecedentis, Consul urbis Labaceneae. scripsit:

Jahr-Schriften des Herzogthums Krain, aufs kürzest zusammengelagren aus Unterschidlichen Authoren, Sowol gedruckten als Hand geschribenen Verzeichnussen. Durch Herrn Ludwigen Schoenleben der Fürst-Haupt-Stadt Laybach gewesten Burgermaister vnnd Staathauptman. Anno 1660. Ms. Ubi hoc Ms. jaceat, vel quo devenerit, nemo mihi unquam referre potuit. Ego unum folium vidi, quod ex his collectaneis abreptum fuit, in quo varias expensas ejusdam civis Labacensis pro rebus suis domesticis mense Septembri an. 1462 factas legere erat inter alia: den shumashter, ferm Stinde meinem Sun 4. rebar bezahlt. Anno 1786 legendi incidi in Tom. III. pag. 984. P. Leopoldi Gruberi Piaristae in hanc fidem, opus ergo hoc Ms. in manibus P. Gruberi, vel Dni. Wendt de Wendenthal, vel alterius eorum amici esse collegi.

**Schoetel** (P. Joan. Bapt.) e Soc. J. Mathematum et Philosophiae in Lyceo Labacensi Professoris publici:

a) Das wöchentliche Kundschaftsblat im Herzogthum Krain 1775 et 76. Das erste Zeitungsblat im Herzogthum Krayn gedruckt und verlegt von Joh. Friedrich Eger, in 8. b) Observationes Veneris per discum Solis an. 1761 die 6. Junii transeuntis factae Labaci. Ms. Hae observationes celeberrimorum Astronomorum et ipsius etiam Parisinae Academiae judicio approbationem tulere.

**Schusterschiz** (Barthol.) Carn. Presbyter secularis, Monalium Soc. J. Ursulae Labaci Confessarius P. Mariano pro ejusd. Austra sacra compilanda submisit:

Relationem de Collegio et Ecclesia etc. Sanctimonialium Societatis S. Ursulae Labaci, quae legi ibidem potest Part. III. Tom. V. pag. 178.

**Schwobenta** (Joseph.) artificiosus reticulator edi fecit:

Anfangsgründe zur Strickkunst. Lab. apud Eger 1782, in 8.

**Sciopi** (Caspari):

Fatum Augustae Domus Austriae, seu Consilium Propheticum, Ms. in 4. custoditur in Bibliothec. Auerspergiana Labaci.

**Selenitsch** (P. Joseph.) Carn. Soc. J. teste Thälbergio in Epitom. Carnioliae edidit:

Ludos theatrales.

**Scopoli** (Joan. Antonii) Med. Doctoris, S. J. et Regiae Maj. Montanae civitatis Idriae Physici, Caesareo-Regii monetariae et metallurgicae rei Consiliarii, Chemiae